adminístradora provisoria de la Licencia de taxi N° 80, hasta tanto se efectúe el cambio de

titularidad definitivo en cumplimiento al artículo 6° de la Ordenanza Municipal N° 2986 o la que

en el futuro la reemplace y se la exceptúa de los alcances de los incisos c) y e) del artículo 5°,

de la Ordenanza Municipal N° 2986,por el plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días y se

autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal a otorgar la habilitación provisoria de la licencia de

Taxi N° 80 por el plazo citado y se derogan las Ordenanzas Municipales Nros. 4726 y 4876.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el artículo 128 de la Carta Orgánica